
                         Uchwała Nr  XVIII /136/ 12 

Rady Miejskiej w Sępopolu 

z dnia   6 września 2012 r.  

 

w sprawie:   zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Trosiny,  

                     Sołectwa Szczurkowo, Sołectwa  Wodukajmy  w sprawie zmiany granic tych  

                     Sołectw, utworzenia Sołectwa Judyty oraz zmiany nazwy Sołectwa Roskajmy. 
 

 Na  podstawie   art.  4  b  ust.1  pkt  2  oraz  art. 5  a  ustawy  z  dnia  8  marca 1990  roku   

o samorządzie  gminnym  ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.)   w związku  z  

§  24  pkt  2 Statutu Gminy Sępopol  przyjętego uchwałą Nr  XVII/129/12   Rady Miejskiej w 

Sępopolu  z dnia  28 czerwca 2012 r. . (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego  z 2012  r. poz. 

2262  ),  Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1 

Postanawia się przeprowadzić  konsultacje z mieszkańcami Sołectwa Trosiny,  Sołectwa 

Wodukajmy,  Sołectwa Szczurkowo, Sołectwa Roskajmy w sprawie zmiany granic tych sołectw  

polegającej na: 

1.likwidacji Sołectwa Trosiny i przyłączenia miejscowości Trosiny i Retowy do Sołectwa 

Szczurkowo; 

2. utworzeniu nowego Sołectwa Judyty w skład którego wejdą  miejscowości  Judyty, Przewarszyty, 

Park i Gulkajmy; 

3.  zmianę granic Sołectwa Wodukajmy w skład którego wejdą  miejscowości: Wodukajmy, Boryty, 

Domarady i Langanki; 

4.   zmianie nazwy Sołectwa Roskajmy na  Sołectwo Liski. 

 

§ 2 

1. Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1, określa  załącznik nr 1 do 

uchwały. 

2.  Wzór karty konsultacyjnej określa załącznik nr 2, 3, 4 i 5 do uchwały. 

3.  Wzór protokołu przedstawiającego wyniki konsultacji określa załącznik nr 6  do uchwały. 

     

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Sępopola, który w terminie 14 dni od dnia wejścia 

w życie uchwały zobowiązany jest do wszczęcia procedury konsultacyjnej. 

 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

oraz  Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sępopolu oraz tablicach ogłoszeń  

wymienionych sołectw.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                   Tadeusz  Sosnowski 

 

 

 

                



         Załącznik Nr 1 

         do Uchwały Nr XVIII/ 136/12 

                       Rady Miejskiej w Sępopolu  

          z dnia 06 września 2012 r.  

     

 

Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Trosiny,  Sołectwa 

Wodukajmy i Sołectwa Szczurkowo  w sprawie zmiany granic Sołectwa Szczurkowo i Wodukajmy, 

likwidacji Sołectwa Trosiny,  utworzenia Sołectwa Judyty  oraz zmiany nazwy Sołectwa Roskajmy. 

     

§ 1 

 

1. Konsultacje polegać będą na zasięgnięciu opinii zainteresowanych mieszkańców Sołectwa  

Trosiny, Sołectwa Wodukajmy, Sołectwa Szczurkowo i Sołectwa Roskajmy poprzez udzielenie na 

karcie konsultacyjnej poparcia lub wyrażenia sprzeciwu wobec rozstrzygnięcia sprawy, a 

mianowicie:  

 

W Sołectwie Trosiny : 

  

“Czy jesteś za likwidacją Sołectwa Trosiny i przyłączeniem miejscowości Trosiny i Retowy do 

Sołectwa Szczurkowo ?” 

 

„Czy jesteś za utworzeniem  nowego Sołectwa Judyty, w skład którego wchodziłyby miejscowości 

Judyty, Przewarszyty, Park i Gulkajmy ?” 

 

W Sołectwie Szczurkowo: 

 

„Czy   jesteś   za   zmianą    granic   Sołectwa   Szczurkowo   poprzez   poszerzenie  jego  granic  

i przyłączenie  miejscowości Trosiny i Retowy ?” 

 

W Sołectwie Wodukajmy: 

 

„Czy jesteś za zmianą granic Sołectwa Wodukajmy  poprzez  odłączenie miejscowości Przewarszyty  

i  przyłączenie jej  do nowo powstałego Sołectwa Judyty ?” 

 

W Sołectwie Roskajmy: 

 

„Czy jesteś za zmianą nazwy Sołectwa Roskajmy na  nazwę Sołectwo Liski ?” 

 

2. Udzielenie odpowiedzi na pytanie zawarte w ust.1 nastąpi w formie umożliwiającej 

wypowiedzenie się “za”, “przeciw” i “wstrzymuję się”.  

 

§ 2 

 

Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy wymienionych sołectw. 

 

§ 3 

 

1. Konsultacje odbędą się na podstawie przygotowanych przez Wydział Organizacyjno – 

Administracyjny Urzędu Miejskiego w Sępopolu  list mieszkańców Sołectwa Trosiny, Szczurkowo, 

Wodukajmy i Roskajmy  zgodnie z warunkami określonymi w § 2. 



2.  Osoby pominięte na listach, o których mowa w ust.1 mogą wziąć udział w konsultacjach, jeżeli  

uprawdopodobnią zamieszkiwanie na obszarze, na którym jest przeprowadzana konsultacja. 

 

      § 4 

 

Osoby uprawnione do udziału w konsultacjach wyrażają swoją opinię poprzez zaznaczenie na karcie 

konsultacyjnej opracowanej według wzoru stanowiącego  załącznik nr 2, 3, 4 i 5  do uchwały znaku 

„X”  w  odpowiednim  kwadracie  przy słowach : “za”, “przeciw”, “wstrzymuję się”. 

 

     § 5 

 

Konsultacje odbędą się w miejscu, dniu i w godzinach określonych przez Burmistrza Sępopola  przy 

czym na 7 dni przed terminem konsultacji Burmistrz obowiązany jest  rozpowszechnić w sposób 

zwyczajowo przyjęty informację o osobach uprawnionych do konsultacji, miejscu, terminie  

i godzinach ich  przeprowadzenia, składzie komisji i celu konsultacji. 

 

     § 6 

 

1.  Konsultację przeprowadza i opracowuje jej  zbiorcze wyniki komisja w składzie od  3  do 5 osób 

powołanych przez Burmistrza spośród pracowników Urzędu Miejskiego w Sępopolu. 

2.  Wzór protokołu przedstawiającego wyniki konsultacji określa załącznik nr 6 do uchwały. 

 

§ 7 

 

Komisja przekaże dokumentację i zbiorcze wyniki konsultacji Burmistrzowi Sępopola. 

 

§ 8 

 

Burmistrz   przedstawi  wyniki  konsultacji  Radzie Miejskiej na najbliższej sesji oraz ogłosi je  

w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

§ 9 

 

Wynik konsultacji ma charakter opiniodawczy. 

 

           § 10 

 

Wydatki związane z organizacją i przeprowadzeniem konsultacji pokryte zostaną ze środków 

budżetu Gminy Sępopol. 

 

     § 11 

 

Obsługę organizacyjną przeprowadzenia konsultacji zapewni Burmistrz  Sępopola. 

 

    

  

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 2 

         do Uchwały Nr XVIII/136/12 

                       Rady Miejskiej w Sępopolu  

          z dnia 06 września 2012 r.  

     

 

Wzór karty konsultacyjnej dla Sołectwa Trosiny 

 

         Pieczęć 

 Urzędu Miejskiego 

 

  

“Czy jesteś za likwidacją Sołectwa Trosiny i przyłączeniem miejscowości Trosiny 

i Retowy do Sołectwa Szczurkowo” 

 

         jestem za 

  jestem przeciw 

  wstrzymuję się 

 

 

„Czy jesteś za utworzeniem  nowego Sołectwa Judyty, w skład którego 

wchodziłyby miejscowości  Judyty, Przewarszyty, Park i Gulkajmy.” 
 

   jestem za 

  jestem przeciw 

  wstrzymuję się 

 

 

 

 

Pouczenie :  

1. Proszę wstawić znak “x” w okienku odpowiadającym wybranej odpowiedzi. 

2. Nie zakreślenie żadnej odpowiedzi lub postawienie znaku “x” w więcej niż jednym  

    kwadracie powoduje nieważność głosu. 

         

 

 



         
         Załącznik nr 3     

do Uchwały Nr XVIII/136/12             

Rady Miejskiej w Sępopolu  

         z dnia 06 września 2012 r.  

     

 

 

Wzór karty konsultacyjnej dla Sołectwa Szczurkowo  

 

         Pieczęć 

 Urzędu Miejskiego 

 

 

„Czy jesteś za zmianą  granic Sołectwa Szczurkowo  poprzez  poszerzenie jego  

granic i przyłączenie  miejscowości Trosiny i Retowy ?” 

 

   jestem za 

  jestem przeciw 

  wstrzymuję się 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie :  

 

1. Proszę wstawić znak “x” w okienku odpowiadającym wybranej odpowiedzi. 

2. Nie zakreślenie żadnej odpowiedzi lub postawienie znaku “x” w więcej niż jednym  

    kwadracie powoduje nieważność głosu. 

 

 

 



 

Załącznik nr 4  

                       do Uchwały Nr XVIII/136/12

                       Rady Miejskiej w Sępopolu  

                       z dnia 06 września 2012 r.  

      

 

 

Wzór karty konsultacyjnej dla Sołectwa Wodukajmy  

 

         Pieczęć 

 Urzędu Miejskiego 

 

 

 „Czy jesteś za zmianą granic Sołectwa Wodukajmy  poprzez  odłączenie 

miejscowości Przewarszyty  i  przyłączenie jej  do nowo powstałego Sołectwa 

Judyty ?” 
 

 

   jestem za 

  jestem przeciw 

  wstrzymuję się 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie :  

 

1. Proszę wstawić znak “x” w okienku odpowiadającym wybranej odpowiedzi. 

2. Nie zakreślenie żadnej odpowiedzi lub postawienie znaku “x” w więcej niż jednym  

    kwadracie powoduje nieważność głosu. 

 



 

Załącznik nr 5 

                       do Uchwały Nr XVIII/136/12

                       Rady Miejskiej w Sępopolu  

                       z dnia 06 września 2012 r.  

      

 

 

Wzór karty konsultacyjnej dla Sołectwa Roskajmy 

 

         Pieczęć 

 Urzędu Miejskiego 

 

 

„Czy jesteś za zmianą nazwy Sołectwa Roskajmy na  nazwę Sołectwo Liski ?” 
 

 

   jestem za 

  jestem przeciw 

  wstrzymuję się 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie :  

 

1. Proszę wstawić znak “x” w okienku odpowiadającym wybranej odpowiedzi. 

2. Nie zakreślenie żadnej odpowiedzi lub postawienie znaku “x” w więcej niż jednym  

    kwadracie powoduje nieważność głosu. 

 

 



 Załącznik nr 6 

           do Uchwały Nr XVIII /136/12

                        Rady Miejskiej w Sępopolu  

                        z dnia 06 września 2012 r.  

      

 

Pieczęć 

Urzędu Miejskiego 

Protokół 

 

z wyników przeprowadzonych konsultacji w dniu ……….….w Sołectwie ………………….....…  

w sprawie  …………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………  

 

 

I. Zestawienie liczbowe: 

 

Liczba 

mieszkańców 

Sołectwa 

…………………

ogółem 

 

Liczba 

uprawnionych 

do konsultacji 

 

Liczba osób 

które wzięły 

udział w 

konsultacjach 

 

Liczba głosów 

popierających 

 

Liczba głosów 

przeciw 

 

Liczba głosów 

wstrzymujących  

się 

 

Liczba głosów 

nieważnych 

 

 

 

 

      

 

II. Wyliczenie procentowe głosów w odniesieniu do liczby uprawnionych do konsultacji : 

 

 “ za” ........................... 

 

 “przeciw” ................... 

  

“wstrzymujących się” ........................... 

 

 głosy nieważne ..................................... 

 

                    Podpisy członków komisji  

         

      

          


